ПРОТОКОЛ № 2
Заседание единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе на соответствие Участников размещения заказа установленным требованиям и условиям допуска к участию в конкурсе
г. Уфа                                                                                                                                        21 июня 2013г.
Предмет Закупки:  Выполнение ремонта – Капитальный  ремонт (замена деревянных оконных блоков на ПВХ) в здании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 114 с углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Присутствовали:

Председатель комиссии Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 114 с углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд:

Беляева С.В.
директор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 114 с углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Заместитель председателя комиссии:

Кугубаева А.Х.
заместитель директора по АХЧ Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 114 с углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Члены комиссии:
Сафарова Р.А.
главный бухгалтер Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 114 с углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Голенкова С.Е.
заместитель директора по УВР Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 114 с углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Секретарь комиссии:

Курбангалиева Л.И.
бухгалтер Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 114 с углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
1. Единой комиссией рассмотрены заявки на участие в конкурсе следующих Участников размещения заказа:
	№
	Сведения об Участнике размещения заказа

	Наименование
	Место нахождения
	Почтовый адрес

	1
	ООО «Филком»
	450009, РБ, г.Уфа, Пр.Октября 28/2, тел.: (347)282-52-12

2. По результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям допуска к участию в конкурсе, представленным в Информационном карте, единая комиссия приняла решение:

2.1. Допустить к участию в конкурсе и признать Участником конкурса единственного Участника размещения заказа:

	№
	Наименование Участника размещения заказа

	1
	ООО «Филком»

Итоги голосования членов единой комиссии за решения, принятые по п. 2.1 2.2 настоящего протокола:
	№ п/п
	За
	Против

	1
	Беляева С.В.

	2
	Кугубаева А.Х.

	3
	Сафарова Р.А.

	4
	Голенкова С.Е.

	5
	Курбангалиева Л.И.

3. В связи с тем, что на участие в конкурсе в отношении Лота №1 была подана только одна заявка, настоящий конкурс по данному лоту признается несостоявшимся в соответствии с частью 11 статьи 25 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Заявка единственного участника удовлетворяет требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией. Заказчик в течении трех рабочих дней со дня подписания настоящего протокола обязан передать Участнику размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе и признан Участником конкурса, проект договора, который заключается на условиях и по цене договора, предусмотренными заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

Председатель комиссии:                                                                           Беляева С.В.
Заместитель председателя комиссии                                                         Кугубаева А.Х.

Члены комиссии:
Сафарова Р.А.

Голенкова С.Е.

Секретарь комиссии:
Курбангалиева Л.И.
Уполномоченный орган

Заказчик: